

## ООО "Ремонтно-строительная компания"

г. Сыктывкар, ул. Советская, д. 8, офис 211 / Тел. 8 (8 212) 25-58-99 / Веб-сайт: www.rskkomi.ru / E-mail: rskkomi@mail.ru

**Утверждаю:**

**Согласовано:**

\_\_\_\_\_.2018 / /  
м.п.

\_\_\_\_\_.2018 / /  
м.п.

### Смета на выполнение черновой отделки

Приложение № 1  
к Договору № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_.2018 г.

**Сметная стоимость: 164 741,20**

Стоимость работы: 95 520,00

составлена в уровне текущих цен на Апрель 2018г.

Стоимость материалов: 69 221,20

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

#### 1 Раздел: Электрика

1	Монтаж проводов (свет, сила, тел., интернет, ТВ и т.д.)	м.п.	160,00	100,00	16 000,00
1,1	ВВГ 3х2,5	м.п.	100,00	43,00	4 300,00
1,2	ВВГ 3х1,5	м.п.	50,00	33,00	1 650,00
1,3	ВВГ 3х4	м.п.	10,00	90,00	900,00
1,4	Гофра ПВХ 20 мм	м.п.	50,00	12,00	600,00
1,5	Труба ПЭ 20 мм	м.п.	100,00	15,00	1 500,00
1,6	Кабель коаксиальный SAT 703 жила Cu	м.п.	20,00	15,97	319,40
2	Просверливание чашек в стене с уст. подрозетника	шт	15,00	150,00	2 250,00
2,1	Кор.(Gusi) ,D=68мм.	шт	15,00	5,00	75,00
3	Монтаж квартирного эл. щитка	шт	1,00	1 800,00	1 800,00
3,1	Шит пластиковый 12 места	шт	1,00	950,00	950,00
4	Установка эл. автоматов	точка	6,00	150,00	900,00
4,1	Автомат 16 а	шт	2,00	87,00	174,00
4,2	Автомат 25 а	шт	4,00	87,00	348,00
5	Установка УЗО	шт	2,00	300,00	600,00
5,1	Дифавтомат 25 а	шт	2,00	700,00	1 400,00

**Итого по разделу**

**33 766,40**

#### 2 Раздел: Сантехнические работы

1	Разводка труб (полипропилен) гор./хол.воды от стояков с/у коммуникаций максимум с штроблением	точка	1,00	17 000,00	17 000,00
1,1	Тройник ПП Ду 110х110х90	шт	1,00	217,00	217,00
1,2	Патрубок переходной ПП Ду 110х50	шт	1,00	110,00	110,00
1,3	Труба ПП Ду 50х1500	шт	1,00	159,10	159,10
1,4	Труба ПП Ду 50х1000	шт	1,00	114,90	114,90
1,5	Труба ПП Ду 50х500	шт	3,00	60,00	180,00
1,6	Труба ПП Ду 110х500	шт	1,00	160,00	160,00
1,7	Тройник ПП Ду 50х50х90	шт	2,00	60,00	120,00
1,8	Тройник ПП Ду 50х50х45	шт	1,00	60,00	60,00
1,9	Отвод ПП Ду 50х90	шт	4,00	30,00	120,00
1,10	Отвод ПП Ду 50х45	шт	2,00	30,00	60,00
1,11	Манжет 50х32	шт	1,00	14,00	14,00
1,12	Хомут с гайкой (Ду-100) 4"	шт	1,00	65,70	65,70
1,13	Хомут с гайкой (Ду-32) 1-1/4"	шт	1,00	34,00	34,00
1,14	Резьба короткая(патрубок) Ду-25	шт	2,00	20,00	40,00
1,15	Переход 45-25	шт	2,00	36,00	72,00
1,16	Кран шаровый Ду 25	шт	2,00	300,00	600,00
1,17	Кран шаровый Ду 15	шт	4,00	250,00	1 000,00
1,18	Муфта комб.(вн.резьба) раз.20х1/2	шт	6,00	106,00	636,00
1,19	Труба PN 20 (4м)	шт	6,00	184,00	1 104,00
1,20	Угольник комб.(вн.рез.) с крепеж. 20х1/2	шт	6,00	74,00	444,00
1,21	Тройник 20	шт	10,00	15,00	150,00

1	2	3	4	5	6
1,22	Угольник 90 град.20	шт	25,00	30,00	750,00
1,23	Опора одинарная (20)	шт	10,00	5,00	50,00
1,24	Сгон резьбовой Ду-25	шт	2,00	58,50	117,00
1,25	Контрагайка Ду-25	шт	1,00	32,00	32,00
1,26	Муфта резьбовая Ду-25	шт	1,00	65,00	65,00
1,27	Труба канализ.ПП 32x2000	шт	1,00	100,00	100,00
1,28	Труба канализ.ПП 32x250	шт	1,00	32,00	32,00
1,29	Отвод ПП 32x90	шт	1,00	37,00	37,00
1,30	Хомут металл.со шпилькой 1" (32-38)	шт	1,00	35,00	35,00

**Итого по разделу**

**23 678,70**

**3 Раздел: Столярно-плотницкие работы**

1	Стяжка пола 100 мм с армированием	м2	32,45	600,00	19 470,00
1,1	Профиль ПН 27x28x3000 0,45мм	шт	15,00	60,00	900,00
1,2	Пленка 6 м	м.п.	6,50	145,00	942,50
1,3	ЦПС 50 кг	шт	128,00	170,00	21 760,00
1,4	Сетка кладочная 0,5x2мм	шт	32,00	120,00	3 840,00

**Итого по разделу**

**46 912,50**

**4 Раздел: Штукатурно-малярные работы**

1	Грунтовка стен перед штукатуркой	м2	110,00	30,00	3 300,00
1,1	Грунтовка глубокого проникновения 10 л	шт	2,20	608,00	1 337,60
1,2	Строительный венчик	шт	1,00	150,00	150,00
1,3	Таз круглый строительный, 90 л	шт	1,00	420,00	420,00
1,4	Валик велюровый 250мм.	шт	1,00	210,00	210,00
2	Штукатурка стен в уровень 30 мм	м2	90,00	380,00	34 200,00
2,1	Штукатурка гипсовая 30 кг	шт	60,00	310,00	18 600,00
2,2	Профиль маячковый. Перфорированный. 6 мм. 3000мм	шт	42,00	35,00	1 470,00
2,3	Правило алюминиевое профессиональное "Трапедия". 3,0 м	шт	1,00	696,00	696,00

**Итого по разделу**

**60 383,60**

**Итого по разделам**

**164 741,20**

**Всего по смете**

в том числе НДС:

**164 741,20**

не облагается